



Büyük Vietnam, Kamboçya Turu - 12 Gece



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

13:25 - İstanbul - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Saigon, Siem Reap, Da Nang, Hoi An, Hue, Hanoi

PROGRAM

Saigon (3) - Siem Reap(2) - Hoi An(3) - Hue(1) - Hanoi(3)

1 Gün: İstanbul - Singapur (Geceleme Uçakta)

İstanbul Havalimanı'nda saat 09:30'da rehberimizle buluşma ve check-in işlemleri. SQ391 sefer sayılı Singapur Havayolları uçuşu ile saat 13:25'de Singapur'a hareket.

2 Gn: Singapur - Saigon

Yerel saatle 04:45'te Singapur'a varışın ardından Saigon uçađına geerek Singapur Havayolları'nın SQ178 sefer sayılı uuđu ile 09:50'de hareket. Yerel saat ile 11:00'da varışımızın ardından tam gn Saigon turu.

Vietnam'da Katolikliđin nemli bir merkezi ve Saigon Őehrinin simgesel yapılarından biri olan Notre Dame Katedrali ile gezimize bařlıyoruz. Bir sonraki durađımız, Őehrin simgesel yapılarından bir diđerisi olan Gotik, Rnesans ve Fransız etkilerini tařıyan Belediye Postanesi olacak. Sonrasında ise eski Opera Binası ve gsteriřli mimarisi ile Belediye Binası (Hotel De Ville)'nin nnden geerek ulařacađımız Yeniden Birleřme Sarayı'nı ziyaret ediyoruz. Otelimize transfer ve konaklama.

3 Gn: Saigon

Oteldeki kahvaltının ardından serbest zaman.

****Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek Cu Chi Tnelleri ve Savař Mzesi turuna (55 USD) katılabilirler;****
Amerikan Kuvvetleri tarafından asla keřfedilmemiř olan Cu Chi Tnellerini ziyaret ediyoruz. Elle kazılan bu yeraltı ađı, komuta merkezlerini hastane barınaklarını ve silah fabrikalarını birbirine bađlıyordu. 200 km boyunca uzanan bu tneller Amerikan Savařı sırasında nemli bir Viet Kong ss olmuřtur.
Ardından, Saigon'daki en eski mzelerden biri olan Savař Mzesi'ni ziyaret etmek iin Saigon'a geri dnyoruz. Vietnam Savařı hakkındaki gerek ve acımasız geređi gstermek iin kurulmuř olan bu mze ilk olarak 1975 yılında halka aılmıřtır. Gezi sonrası otele transfer ve konaklama.

4 Gn: Saigon

Oteldeki kahvaltıdan sonra serbest zaman.

**** Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek gle yemekli Mekong Deltası turuna (80 USD) katılabilirler**;**

Kahvaltıdan sonra My Tho'ya hareket ediyor ve varıřımız sonrası tekneye biniyoruz.

Tien Giang (Mekong) Nehri boyunca seyrediyor, 4 ada Dragon, Unicorn, Turtle ve Phoenix'i gryor ve balık çiftlikleri kyn ziyaret ediyoruz. Ardından Ben Tre'ye doęru hareket ediyoruz, Vam Xep kanalını (veya Tam Nen kanalını) keřfetmek iin krekli teknelere biniyoruz. Ballı ay, tropik meyveler ve gney geleneksel mzięinin tadını ıkarabileceęimiz yerel baheyi ziyaret ediyoruz. Tuc Tuc (Lam) aracımıza binmek iin yaklaşık 5 dakikalık bir yryř yapıyor ve yerel halkın yařamını keřfetmeye ıkıyoruz. Ben Tre řehrine zg hindistan cevizi řekeri, hindistan cevizi aęacı ve kabuęu gibi rnleri deneyimliyoruz. Diem Phuong Restaurant'ta gle yemeęi (Vietnam Mutfaęı Set Mens).

Ana karaya dnř ve otelimize transfer. Gemiden ayrılıřın ardından otelimize transfer ve konaklama.

5 Gn: Saigon - Siem Reap

Oteldeki kahvaltıdan sonra Siem Reap'a uu iin havaalanına transfer saatine kadar serbest zaman.

Yerel havayollarının uuu ile Kamboya'nın en önemli turistik merkezlerinden olan Siem Reap ehrine hareket. Varıımızın ardından yoksul gen Kamboyalılara ahap ve ta oyma teknikleri, geleneksel ipek boyama, lake eya ve diđer zanaatkrlık becerilerini ođreten bir okul olan Chantiers Ecoles'i ve onun ilettiđi Artisans Angkor dkkanını ziyaret ediyoruz. Bu dkkanda Angkor dnemi heykellerinin ta ve ahap reproduksiyonlarından ev eyalarına kadar her ey satılıyor. Sonrasında ise Yeay Teap, Preah Ang Chek ve Preah Ang Chorm heykelleri ve yerel halkın genellikle ibadetini gerekletirdiđi Ana Tapınađı grmek iin Kral Konutu'nun nndeki yol boyunca bir yry yapıyoruz.

Gezi sonrası otele transfer ve konaklama.

6 Gn: Siem Reap

Oteldeki kahvaltıdan sonra serbest zaman.

**** Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek gle yemekli Angkor Wat turuna (115 USD) katılabilirler**;**

Angkor blgesini gezeceđimiz bu turumuzda, taŗa oyulmuŗ devasa insan yzleri ile nl Angkor Thom'un Gney Kapısı, etkileyici Bayon Tapınađı, Kraliyet Muhafazası, Phimeanakas, Fil Terası, Czzamlı Kralın Terası ve Angkor Wat'ın en byk ve aynı zamanda en eksiksiz tapınađı gibi harikulade antik kalıntıları keŗfetmek iin bir tam gn geiriyoruz.

Bir mimari Őaheser olan Angkor Wat, 12. yzyılda inŗa edilmiŗtir ve yaklaşık 210 hektarlık bir alanı kaplamaktadır. Bu devasa yapının etrafında dolaŗıp, stnlu birok galeriyi, ktphaneleri, pavilyonları, avluları, ykselen etkileyici tapınađı yansıtan sularla dolu havuzları ve Ta Prohm'un ormanla kaplanmış tapınađını gryoruz.

Ptes Borann Restaurant vb.'de gle yemeđi (Kamboya Mutfađı Set Mens).

Gezi sonrası otele transfer ve konaklama.

7 Gn: Siem Reap - Da Nang - Hoi An

Oteldeki kahvaltıdan sonra teknelerimize bineceđimiz Choueng Kneas kyne dođru yola ıkıyoruz. Gneydođu Asya'nın en byk tatlı su gl olan Tonle Sap Gl'n ziyaret edeceđiz. Tonle Sap gl zerinde yzen okullar, restoranlar, hastaneler ve ok daha fazlası ile birlikte Kamboyalı yoksul yerel halkın yařam tarzlarına tanık olacađız.

Sonrasında yerel havayollarının uuřu ile Vietnam'ın Da Nang řehrine hareket.

Da Nang, Hoi An Antik Kenti'nin kapısında blgesel bir merkez olan modern ve dinamik bir kıyı kentidir.

Varıřımızın ardından konaklamak zere Hoi An'daki otelimize transfer oluyoruz.

8 Gn: Hoi An

Oteldeki kahvaltıdan sonra serbest zaman.

**** Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek đle yemekli Golden Bridge & Ba Na Hills turuna (125 USD) katılabilirler**;**

Kahvaltıdan sonra Ba Na Hills İstasyonu'na transfer oluyoruz.

Modern bir teleferik sistemi ile bulutların ve rzgarın ortasında gkyznde uma hissinin tadını ıkarırken etkileyici bir kuşbakışı manzaraya tanık oluyoruz. Yol zerinde bazı eski Fransız villalarının yanı sıra asma kpr, Nui Chua ve 1.487 m ykseklikteki dađın zirvesini ziyaret ediyoruz.Ayrıca Linh Ung Pagoda, Golden Bridge (Altın Kpr), Sakyamuni Buddha Anıtı ve Ba Na greceđimiz yerler arasında. Bana Tepesi'ndeki yerel restoranda đle yemeđi (Asya Mutfađı Aık Bfe Mens). Gezi sonrası otelimize transfer ve konaklama.

9 Gn: Hoi An

Oteldeki kahvaltıdan sonra Hoi An Antik Kenti'ni keşfetmek üzere yola çıkıyoruz. Bu yürüyüş turumuzda; Çin, Japon ve Vietnam mimarisinden büyük ölçüde etkilenen eski tüccar evleri, 400 yıllık Japon Kapalı Köprüsü, Chaozhou Çinlilerinin Meclis Salonu'nun ihtişamlı ahşap oymaları ve rengarenk yerel pazar göreğimiz yerler arasında. Öğleden sonra serbest zaman.

Konaklama Hoi An'daki otelimizde.

10 Gn: Hoi An - Hue

Oteldeki kahvaltıdan sonra aracımızla lkenin kuzeyine, Hue Őhrine dođru yola ıkıyoruz.

Da Nang'ı getikten sonra muhteŐem manzarasıyla byleneceđimiz Hai Van Geidi'nin yol boyunca nefes kesen manzarasının tadını ıkıyoruz.

Bulut Geidi olarak bilinen, Lang Co Krfezi'ni modern Da Nang kentine bađlayan bu yol birok kiŐi tarafından dnyanın en gzel sahil yollarından biri olarak grlyor. Őhretini, Jeremy Clarkson, Richard Hammond ve James May'in basit motosikletlerle Vietnam'da yarıŐtıđı popler Top Gear: Vietnam Spreical programından alıyor.

Hue'ye varıŐımızın ardından yerel tekneler ile Parfm Nehri zerinde yapacađımız gezi esnasında ikonik Thien Mu Pagodası'nı ziyaret edeceđiz. Bu yedi katmanlı sekizgen kule Hue kentinin semboldr.

Ardından Nguyen Hanedanlıđı'nın 1802-1945 yılları arasında hkm srdđ İmparatorluk Kalesi'ni ziyaret ediyoruz. Bayrak Kulesi, đle Kapısı, Dokuz Hanedan Urnu, Dokuz Kutsal Top, Thai Hoa Sarayı ve Yasak Mor Őehir ziyaretimiz esnasında greceđimiz yerler arasındadır.

Gezi sonrası Hue'deki otelimize transfer ve konaklama.

11 Gn: Hue - Hanoi

Oteldeki kahvaltıdan sonra yerel havayollarının uçuşu ile Vietnam'ın başkenti Hanoi'ye hareket.

Varişimizin ardından Vietnam tarihinin şekillenmesinde çok önemli bir rol oynamış olan lider Ho Chi Minh'in mozolesi gezisi ile şehirdeki turumuza başlıyoruz.

Bir sonraki durağımız Konfüçyüs'e adanmış Edebiyat Tapınağı olacaktır. 11. yüzyılda inşa edilen ve Vietnam mimarisinin nadir örneklerinden biri olan bu tapınağı aynı zamanda ülkenin ilk üniversitesinin de bulunduğu yer. Ardından Hanoi'nin tarihi merkezindeki en güzel manzara noktalarından olan Hoan Kiem Gölü'nü ve aynı göldeki bir adacık üzerinde inşa edilmiş tarihi Ngoc Son Tapınağı'nı ziyaret ediyoruz.

Ülkenin kuzeyindeki Kızıl Nehir Deltası köylerinde ortaya çıkan ve tarihi 11. yüzyıla kadar uzanan bir Vietnam geleneğı olan Su Kuklası Gösterisi ile günü sonlandırıyoruz.

Konaklama Hanoi'deki otelimizde.

12 Gn: Hanoi

Oteldeki kahvaltıdan sonra serbest zaman.

** Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek đle yemekli Ninh Binh turuna (110 USD) katılabilirler**;

Kahvaltının ardından otelden ayrılarak yeşil tarlalar ve kylerin arasından yaklaşık 2 saat srecek bir srş ile Ninh Binh'e dođru yola koyuluyoruz.

İlk olarak eski başkent Hoa Lu'nun antik kalıntıları ierisindeki King Dinh ve King Le tapınaklarını ziyaret ediyoruz. Bu antik kalıntılar Vietnam'ın kuruluş tarihine ait destansı bir dnemi gzlerimizin nne serecek.

Anh Dung Restaurant vb.'de đle yemeđi (Vietnam Mutfađı Set Mens).

đle yemeđi sonrası sampan adı verilen geleneksel kayıklarla nehirde son derece keyifli bir tura çıkıyoruz.

Kayıklarla kiretaşı tepelerinin eteklerindeki pirin tarlalarının arasından geerek UNESCO Dnya Mirası Listesi'nde de bulunan Tam Coc Mađara Karst Sistemleri'ni grme Őansını yakalıyoruz. King Kong filmlerinden birine de set olmuş bu etkileyici dođanın ierisindeki turumuz ile gnmz sonlandırıyoruz.

Hanoi'deki otelimize transfer ve konaklama.

13 Gn: Hanoi

Oteldeki kahvaltıdan sonra serbest zaman.

**** Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek đle yemekli Halong Bay turuna (105 USD) katılabilirler**;**

Kahvaltıdan sonra UNESCO tarafından 1994 yılında dođal miras olarak dllendirilen Halong Krfezi'ne dođru yola ıkıyoruz. Yol zerinde Kuzey Vietnam kylerinin ve pirin tarlalarının eřitliliđini grme Őansını yakalayacađımız Kızıl Nehir Deltası'ndan geerek 4 saatlik bir srş sonunda krfeze varıyoruz.

Varıřımızın ardından 4 saatlik tekne turunun tadını ıkarmaya bařlıyoruz ve yzlerce neon ıřıđıyla renklendirilmiř binlerce sarkıt ve dikiti grmek iin Thien Cung (Cennet Sarayı) mađarasına giriyoruz.

Sonrasında Tts Kasesi Adacıđı, Horoz Dvř Adacıkları, Yelken Adacıđı ve Kaplumbađa Adası'nı grmek iin Dnya Dođa Mirası blm boyunca seyir iin tekneye geri dnyoruz.

đle yemeđimizi teknede dıřarıdaki harika manzarayı eřliđinde deniz rnlerini tadarak alıyoruz.

Gezi sonunda Hanoi'deki otelimize transfer ve konaklama.

14 Gn: Hanoi - Singapur

Oteldeki kahvaltıdan sonra serbest zaman. Öğleden sonra dönüş uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere Hanoi Havalimanı'na transfer. SQ193 sefer sayılı Singapur Havayolları uçuşu ile saat 18:25'te Singapur'a hareket ediyoruz. Saat 23:05'te Singapur Havalimanı'na varış.

15 Gn: Singapur - İstanbul

SQ392 sefer sayılı Singapur Havayolları uçuşu ile saat 01:50'te İstanbul'a hareket ediyoruz.lkemiz saati ile 08:25'te İstanbul'a varışımız ile beraber turumuz sona eriyor.

Uçuş Bilgileri ; 20 Ocak - 3 Şubat 2025

İstanbul(IST) > Singapur (SIN) / 20 Ocak 2025 / SQ 391 / 13:25 - 04:45 +1
Singapur (SIN) > Saigon (SGN) / 21 Ocak 2025 / SQ 178 / 09:50 - 11:00
Hanoi (HAN) > Singapur (SIN) / 02 Şubat 2025 / SQ 193 / 18:25 - 23:05
Singapur (SIN) > İstanbul (IST) / 03 Şubat 2025 / SQ 392 / 01:50 - 08:25

Uçuş Bilgileri ; 14 Mart - 28 Mart 2025

İstanbul(IST) > Singapur (SIN) / 15 Mart 2025 / SQ 391 / 13:25 - 04:45 +1
Singapur (SIN) > Saigon (SGN) / 16 Mart 2025 / SQ 178 / 09:50 - 11:00
Hanoi (HAN) > Singapur (SIN) / 28 Mart 2025 / SQ 193 / 18:25 - 23:05
Singapur (SIN) > İstanbul (IST) / 29 Mart 2025 / SQ 392 / 01:50 - 08:25

EKSTRA TUR PAKETİ : TOPLAM 590\$ YERİNE 500 \$

- Cu Chi Tnelleri ve Savaş Kalıntıları Mzesi turu (55 Usd)
- ğle yemekli Mekong Deltası turu (80 Usd)
- ğle yemekli Angkor Wat turu (115 Usd)
- ğle yemekli Golden Bridge & Ba Na Hills turu (125 Usd)
- ğle yemekli Hoa Lue-Tam Coc turu (110 Usd)
- ğle yemekli Halong Bay Turu (105 Usd)

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Fiyata Dahil Olanlar

- Singapur Havayolları ile İstanbul-Saigon ve Hanoi -İstanbul hatlarında ekonomi sınıfı uçak bileti,
 - Yerel havayolları ile uluslararası ve yerel uçuşların biletleri,
 - Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri,
- 4* otellerde Saigon (3) – Siem Reap(2) – Hoi An(3) – Hue(1) - Hanoi(3) olacak şekilde **12 gece kahvaltı dahil** konaklama,
 - Özel araçla programda belirtilen tüm transfer ve turlar,
 - Saigon şehir turu,
 - Siem Reap şehir turu,
 - Tonle Sap Gölü'nde tekne turu,
 - Hoi An Antik Kenti turu,
 - Parfüm Nehri'nde tekne turu
 - Hue İmparatorluk Kalesi turu,
 - Hanoi şehir turu,
 - Geleneksel Su Kuklası gösterisi,
 - Yerel rehberlik hizmetleri,
 - Zorunlu seyahat sigortası,
 - Dünya Değişmeden seyahat kiti,
 - Tur öncesi online seyahat bilgilendirme toplantısı

Fiyata Dahil Olmayanlar

- Yurt dışı çıkış harcı,
 - Vize ücreti,
- Vietnam çift giriş vize davetiyesi (110 Usd acenteye ödenir)
 - Vietnam çift giriş kapı vizeleri (50 Usd)
 - Kamboçya kapı vizesi (30 Usd)
 - Öğle ve akşam yemekleri ,
 - Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
 - Ekstra turlar ,
 - Programda belirtilmeyen müze ve ören yerleri giriş ücretleri,
 - 65 yaş ve üzeri seyahat sigortası,
 - Fazla bagaj ücreti,
 - Bahşişler (Kişi başı 50 Usd alanda rehberine ödenir)

Önemli Notlar

GENEL ŞARTLAR

Tur Katılım Koşullarıdır. Mutlaka Okuyunuz.

- Genel şartlar 'Tur Broşürü'nün ve 'Tur Kayıt Sözleşmesi'nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez.
 - Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

- Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
- Tur - Alan - Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından yazılı veya sözlü olarak yapılacaktır.
 - Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
 - Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
 - Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.)
- 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
- 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.
- Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Tatilmil misafirleri Tatilmil sorumluluğundadır.
 - Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
- Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

- Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir. Bu durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Tatilmil.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.
- Tatilmil geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan her türlü üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile geziye kayıt olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hilafına; gösterilen araç programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının her türlü gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım aracını kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik hususlardan kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya tesislerinin hatalı hizmetlerinden, Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler.
- Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Tatilmil'in yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in işlemlerini tur hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.
- Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda buldukları ilaçlar ve bu ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
- Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
- Acente, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü'ne tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu Tatilmil'den bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin Tatilmil tarafından iptal edilmesi durumunda Tatilmil'den herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda peşinen kabul eder, Tatilmil sorumlu tutulamaz.



<https://www.tatilmil.com/buyuk-vietnam-kambocya-turu-12-gece>

HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

**Altayçeşme Mah. Zeytinalı Sok. Tango Arjaan by Rotana Hotel C23 K17 İstanbul - Maltepe
0850 474 1884**

Bu çıktı 07-12-2024 08:32 tarihinde verilmiştir. HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.